S orlsorî nefranoata nu «a prlm esoű. — Isn u to r lp to nu s s re tr im ltS .

m 137. Vineri, 20 Iunie (2 Iulie). 1886.

Nou abonamentu
la

„ Gazeta Transilvaniei“.
Cu I Iulie 1886 st. v., se va începe unft nou

abonam ente, la care ínvitámű pe toţi onoraţii amici
şi sprijinitori ai foiei nóstre.

Preţulti Abonamentului:
P e n tru A u s tro -U n g a rfa :

pe trei luni 3 fl.
„ şâse ,, 6 ,,
„ u nü anü 12 „